
UBND PHƯỜNG TÂY NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 15 /QĐ - MNBS Tây Nam, ngày 15 tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ rà soát dữ liệu phục vụ công tác tuyển sinh đầu cấp 

của Trường Mầm non Bến Súc trên địa bàn phường Tây Nam  

năm học 2026 - 2027 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC 

 

Căn cứ Thông Tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31tháng 12 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

Căn cứ Công văn số 1567/SGDĐT-VP ngày 19 tháng 8 năm 2025 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai cơ sở dữ liệu, 

giải pháp chuyển đổi số và ứng dụng trí tuệ nhân tạo trong giáo dục; 

Căn cứ Công văn số 2977/SGDĐT-VP ngày 06 tháng 10 năm 2025 

của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc thực hiện công tác 

khai thác, cập nhật và sử dụng Cơ sở dữ liệu ngành Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 1586/PA03-Đ5 ngày 31 tháng 12 năm 2025 của 

Công an Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai một số công tác liên quan đến 

tuyển sinh đầu cấp năm học 2026-2027. 

Thực hiện Kế hoạch số 177/KH-SGDĐT ngày 08 tháng 01 năm 2026 của 

của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về rà soát dữ liệu phục vụ 

công tác tuyển sinh đầu cấp trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh năm học 

2026-2027; 

Thực hiện Công văn số 79/UBND-VX ngày 09 tháng 01 năm 2026 của Uỷ 

ban nhân dân phường Tây Nam về triển khai rà soát dữ liệu phục vụ công tác 

tuyển sinh đầu cấp trên địa bàn phường năm học 2026-2027; 

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị; 

Xét yêu cầu phẩm chất đạo đức và năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ rà soát dữ liệu phục vụ công tác tuyển sinh đầu cấp 

năm học 2026 – 2027 của Trường Mầm non Bến Súc trên địa bàn phường Tây 

Nam, gồm các ông (bà) có tên sau:  
 

Stt Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

trong tổ 

1 Nguyễn Thị Nga Hiệu trưởng  Tổ trưởng 



2 Đặng Thị Kim Tiến Phó hiệu trưởng Tổ phó 

3 Nguyễn Thị Hằng Phó hiệu trưởng Tổ phó 

4 Nguyễn Thị Nhinh Nhân viên Văn thư Thành viên 

5 Nguyễn Thùy Dương Giáo viên dạy lớp NT  Thành viên 

6 Nguyễn Thị Xuân Giáo viên dạy lớp Mầm 1 Thành viên 

7 Bùi Thị Mai Anh Giáo viên dạy lớp Mầm 2 Thành viên 

8 Bùi Thị Quế Anh Giáo viên dạy lớp Chồi 1 Thành viên 

9 Nguyễn Thị Thúy Liễu Giáo viên dạy lớp Chồi 2 Thành viên 

10 Lê Thị Mỹ Hạnh Giáo viên dạy lớp Chồi 3 Thành viên 

11 Bùi Thu Thảo Giáo viên dạy lớp Lá 1 Thành viên 

12 Cao Thị Thanh Hoa Giáo viên dạy lớp Lá 2 Thành viên 

13 Cao Thị Yến Giáo viên dạy lớp Lá 3 Thành viên 

14 Đào Thị Thanh Xuân Giáo viên dạy lớp Lá 4 Thành viên 
 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ rà soát dữ liệu: 

1. Tham mưu cho Hiệu trưởng xây dựng kế hoạch rà soát dữ liệu phục vụ 

công tác tuyển sinh đầu cấp năm học 2026 – 2027 phù hợp với tình hình thực tế 

của nhà trường và địa phương; 

2. Thực hiện cập nhật dữ liệu lên hệ thống cơ sở dữ liệu ngành theo 

hướng dẫn của cấp trên; 

3. Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của số liệu rà soát, báo 

cáo đúng thời gian quy định. 

Điều 3. Tổ rà soát dữ liệu làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao. 

Điều 4. Ông (Bà) Hiệu trưởng, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ 

phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
  

Nơi nhận:                                                                HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 4 (thực hiện); 

- Phòng VH-XH phường (Báo cáo); 

- Lưu: VT. 

 

 

 

                                                                           Nguyễn Thị Nga 

 

 


		2026-01-16T16:06:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Nga<ngant.gd.dt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2026-01-16T16:08:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC<mamnonbensuc.dt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




